
ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาไทย    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 57 203 192 299 411 642 773 2003 99 0 4679 

คิดเป็นร้อยละ 1.22 4.34 4.10 6.39 8.78 13.72 16.52 42.81 2.12 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.22 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาไทย 

ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 

 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ ภาษาไทย 

    
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ท21101 7 77 40 67 64 75 58 131 82 0 601 

 ท20204 1 0 1 27 39 87 85 361 0 0 601 

ม.2 ท22101 28 39 72 43 70 66 96 200 6 0 620 

ม.3 ท23101 3 48 26 44 68 74 122 233 0 0 618 

ม.4 ท31101 1 1 4 16 29 75 182 280 1 0 589 

 ท31201 1 0 0 8 6 2 3 41 4 0 65 

 ท30203 1 0 0 7 4 8 4 66 0 0 90 

ม.5 ท32101 8 27 26 46 95 174 131 110 6 0 623 

 ท30207 0 0 0 6 1 3 7 73 0 0 90 

ม.6 ท30201 1 0 0 0 0 1 3 52 0 0 57 

 ท33101 6 11 23 35 35 64 82 379 0 0 635 

 ท30211 0 0 0 0 0 13 0 77 0 0 90 

 รวม 57 203 192 299 411 642 773 2003 99 0 4679 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระคณิตศาสตร์    
 
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 136 534 546 866 861 1026 787 2020 4 0 6780 

คิดเป็นร้อยละ 2.01 7.88 8.05 12.77 12.70 15.13 11.61 29.79 0.06 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย  = 2.83 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระคณิตศาสตร์ 

ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 

 

 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ คณิตศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ค21101 26 73 70 97 74 94 76 91 0 0 601 

 ค20201 17 87 85 87 77 79 49 120 0 0 601 

ม.2 ค22101 17 89 65 95 89 86 49 129 1 0 620 

 ค20203 29 105 72 98 104 81 53 77 1 0 620 

ม.3 ค23101 24 54 102 104 92 90 48 104 0 0 618 

 ค20205 3 16 27 66 96 73 38 73 0 0 392 

ม.4 ค31101 2 51 35 68 64 74 93 202 0 0 589 

 ค30201 0 11 8 18 20 69 106 176 0 0 408 

 ค30207 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 

ม.5 ค30291 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 67 

 ค32101 4 8 16 64 52 96 74 309 0 0 623 

 ค30203 3 1 5 28 70 98 57 182 0 0 444 

 ค30209 0 0 0 0 0 0 3 16 0 0 19 

ม.6 ค33101 6 19 26 54 50 95 87 297 1 0 635 

 ค30205 5 20 35 87 73 91 53 93 1 0 458 

 ค30293 0 0 0 0 0 0 1 68 0 0 69 

 รวม 136 534 546 866 861 1026 787 2020 4 0 6780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 99 194 224 490 873 1333 1232 2912 54 0 7411 

คิดเป็นร้อยละ 1.34 2.62 3.02 6.61 11.78 17.99 16.62 39.29 0.73 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.21 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์ 
ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ วทิยาศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ว21101 9 60 51 107 96 109 82 87 0 0 601 

 ว21201 0 0 0 0 3 2 3 54 0 0 62 

ม.2 ว22101 9 49 57 81 133 118 68 75 30 0 620 

 ว22215 0 0 0 0 2 10 16 49 3 0 80 

ม.3 ว23101 44 32 22 45 90 128 89 168 0 0 618 

 ว20205 0 0 0 3 4 8 18 45 0 0 78 

 ว23217 1 2 5 1 1 1 9 90 0 0 110 

 ว23215 6 3 6 11 6 2 3 6 0 0 43 

ม.4 ว31101 11 11 16 41 48 112 94 256 0 0 589 

 ว30282 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 

 ว30293 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46 

 ว30201 4 4 5 17 47 89 75 77 0 0 318 

 ว30221 2 6 7 16 33 46 17 54 1 0 182 

 ว30227 3 3 12 15 28 25 18 32 0 0 136 

 ว30241 0 0 1 9 14 27 48 83 0 0 182 

 ว30247 0 0 1 7 12 48 33 34 1 0 136 

 ว31257 0 0 0 0 0 14 8 5 0 0 27 

ม.5 ว32257 0 0 0 0 1 3 17 16 0 0 37 

 ว30290 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 27 

 ว32101 3 7 9 11 25 49 144 374 0 0 622 

 ว30203 0 2 2 17 29 47 33 48 0 0 178 

 ว30209 0 0 0 9 50 72 28 17 0 0 176 

 ว30229 0 1 1 10 21 38 26 79 0 0 176 

 ว30223 0 1 0 9 50 50 45 23 0 0 178 

 ว30243 0 0 3 0 9 24 28 114 0 0 178 

 ว30249 0 0 0 5 9 34 57 70 1 0 176 

ม.6 ว33101 2 7 18 25 25 66 92 384 16 0 635 

 ว30205 0 0 1 8 26 65 37 41 1 0 179 

 ว30211 1 2 3 9 35 37 30 73 0 0 190 

 ว30225 0 0 0 12 41 31 22 72 1 0 179 

 ว30231 1 0 0 2 1 2 22 162 0 0 190 

 ว30245 1 3 4 11 17 53 33 57 0 0 179 

 ว30251 1 1 0 9 17 23 37 102 0 0 190 

 ว30292 1 0 0 0 0 0 0 68 0 0 69 

 รวม 99 194 224 490 873 1333 1232 2912 54 0 7411 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสังคม  ศาสนา วัฒนธรรม    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 182 387 351 690 795 1006 1160 3332 192 0 8095 

คิดเป็นร้อยละ 2.25 4.78 4.34 8.52 9.82 12.43 14.33 41.16 2.37 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.12 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสังคม ศาสนา วัฒนธรรม 
ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น      

กลุ่มสาระ สังคม ศาสนา วัฒนธรรม 

ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557 

 

ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
ม.1 ส21101 3 29 24 60 54 74 84 234 39 0 601 

 ส21103 5 69 51 78 70 80 81 153 14 0 601 

ม.2 ส22101 5 23 20 35 40 113 85 298 1 0 620 

 ส22103 0 42 28 38 58 85 100 269 0 0 620 

ม.3 ส23101 45 24 7 13 12 27 52 438 0 0 618 

 ส23103 12 18 17 33 54 79 102 273 30 0 618 

 ส23203 11 1 5 1 8 19 18 126 30 0 219 

 ส23205 0 0 0 0 1 3 1 5 0 0 10 

ม.4 ส31101 1 21 26 89 107 106 84 127 28 0 589 

 ส31201 6 10 11 18 25 54 69 77 1 0 271 

 ส31203 1 9 1 4 2 7 1 26 0 0 51 

 ส31207 2 0 0 0 0 0 10 33 0 0 45 

 ส31204 7 39 17 8 6 8 5 0 0 0 90 

ม.5 ส32101 12 38 44 76 104 112 82 146 8 0 622 

 ส32103 22 22 31 61 61 86 93 247 0 0 623 

 ส32207 1 0 0 12 35 30 77 112 1 0 268 

ม.6 ส33101 6 17 32 106 59 28 83 280 24 0 635 

 ส33103 22 13 8 20 40 74 118 339 1 0 635 

 ส33201 1 10 29 32 54 11 8 106 15 0 266 

 ส33202 20 2 0 6 5 10 7 43 0 0 93 

 รวม 182 387 351 690 795 1006 1160 3332 192 0 8095 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสุขศึกษา  พลศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 240 147 112 200 277 510 743 3698 43 0 5970 

คิดเป็นร้อยละ 4.02 2.46 1.88 3.35 4.64 8.54 12.45 61.94 0.72 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.43 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสุขศึกษา พลศึกษา    
ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    

    
 
 
 
 
 



 
 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ สุขศึกษา พละศึกษา 

    
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557 

ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
ม.1 พ21101 135 0 0 4 10 46 99 307 0 0 601 

 พ21103 4 26 25 24 43 35 67 377 0 0 601 

ม.2 พ22101 39 31 24 53 36 59 86 283 9 0 620 

 พ22103 11 6 5 10 41 73 97 375 0 0 618 

ม.3 พ20206 0 2 0 1 0 0 2 13 13 0 31 

 พ20214 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 41 

 พ23101 0 51 28 44 50 64 54 326 0 0 617 

 พ23103 45 27 23 42 49 67 67 298 0 0 618 

ม.4 พ31101 1 0 0 1 3 9 19 556 0 0 589 

 พ30205 0 0 1 0 0 8 10 25 1 0 45 

 พ31210 0 0 0 0 0 14 0 76 0 0 90 

ม.5 พ32101 2 0 3 20 37 54 93 414 0 0 623 

 พ32210 0 0 0 0 0 16 0 74 0 0 90 

ม.6 พ30210 0 0 0 0 0 8 0 82 0 0 90 

 พ33101 3 4 3 1 8 57 149 390 20 0 635 

 พ30282 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61 

 รวม 240 147 112 200 277 510 743 3698 43 0 5970 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระศิลปศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 105 133 105 176 260 555 628 1752 74 0 3788 

คิดเป็นร้อยละ 2.77 3.51 2.77 4.65 6.86 14.65 16.58 46.25 1.95 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.28 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระศิลปะ 
ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระศลิปศกึษา 

    
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557    

 
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ศ21101 4 5 17 54 85 69 74 293 0 0 601 

ม.2 ศ22101 9 49 19 27 31 76 87 265 57 0 620 

ม.3 ศ23101 77 36 54 51 58 81 94 167 0 0 618 

 ศ23241 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 

 ศ23253 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 

 ศ23276 0 0 0 2 1 3 2 10 0 0 18 

 ศ23205 5 0 0 0 0 0 0 18 0 0 23 

 ศ23225 5 4 0 4 5 6 1 6 0 0 31 

ม.4 ศ31101 3 31 9 19 22 87 127 231 1 0 530 

 ศ31203 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 25 

 ศ31242 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 

 ศ31275 0 0 0 0 0 0 0 20 11 0 31 

 ศ31277 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 

ม.5 ศ32101 1 0 0 1 42 182 197 200 0 0 623 

ม.6 ศ33101 1 8 6 18 16 51 46 487 2 0 635 

 รวม 105 133 105 176 260 555 628 1752 74 0 3788 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี 

 
ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 52 124 99 341 272 644 932 4019 58 0 6541 

คิดเป็นร้อยละ 0.79 1.90 1.51 5.21 4.16 9.85 14.25 61.44 0.89 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.53 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี    

ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    
 
 
 
 
 
 



 

การงานอาชีพและเทคโนโลย ี
ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557    
ชั "น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ง21101 2 2 34 125 46 39 49 242 0 0 539 

 ง21102 0 0 0 0 0 0 1 61 0 0 62 

 ง20251 1 0 0 6 22 58 96 132 0 0 315 

 ง20252 0 0 0 0 15 48 67 139 0 0 269 

ม.2 ง22101 9 26 31 67 59 101 97 229 0 0 619 

 ง22102 0 0 0 0 0 6 17 57 0 0 80 

 ง20243 5 8 1 34 23 67 75 143 4 0 360 

 ง20244 0 0 0 0 0 30 17 133 0 0 180 

ม.3 ง20275 1 0 1 0 0 6 9 5 0 0 22 

 ง23101 16 26 22 26 20 46 74 365 23 0 618 

 ง23276 2 0 0 2 2 0 3 21 0 0 30 

 ง23293 0 5 0 33 0 0 4 19 0 0 61 

 ง23295 3 25 0 0 0 0 11 68 0 0 107 

 ง20254 0 1 2 16 20 43 68 377 12 0 539 

 ง20255 0 0 0 0 1 5 7 65 0 0 78 

ม.4 ง30249 1 1 1 6 11 30 34 184 3 0 271 

 ง31101 3 11 2 8 8 21 33 182 3 0 271 

 ง31285 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 21 

 ง31287 0 0 0 1 0 12 7 7 0 0 27 

 ง31271 0 0 0 0 0 0 5 28 0 0 33 

 ง31102 0 0 0 0 2 35 57 203 0 0 297 

 ง31241 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 21 

 ง31252 0 0 0 0 0 1 4 16 0 0 21 

ม.5 ง32101 2 7 1 1 10 8 4 235 0 0 268 

 ง32207 0 0 0 0 0 0 1 43 0 0 44 

 ง30245 0 0 0 3 17 18 39 440 1 0 518 

 ง32208 0 0 0 0 1 7 25 11 0 0 44 

 ง32213 0 0 0 0 0 3 1 29 1 0 34 

 ง32214 0 0 0 0 1 9 9 14 1 0 34 

ม.6 ง33201 0 0 0 0 0 18 24 39 3 0 84 

 ง33262 3 6 0 3 2 3 0 73 0 0 90 

 ง33261 0 0 0 0 0 3 10 12 0 0 25 

 ง33264 1 0 0 0 0 0 0 21 0 0 22 

 ง33271 0 0 0 0 0 0 0 14 7 0 21 

 ง30245 3 6 4 10 12 27 70 384 0 0 516 

 รวม 52 124 99 341 272 644 932 4019 58 0 6541 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
 

ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 243 604 624 926 1077 1715 1760 8533 285 0 15767 

คิดเป็นร้อยละ 1.54 3.83 3.96 5.87 6.83 10.88 11.16 54.12 1.81 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.33 
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กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 1 ปีการศึกษา  2557    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ แยกตามระดบัชั +น 

 
ชั �น รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 อ21101 1 37 37 61 105 94 82 184 0 0 601 

 อ21211 0 0 0 0 0 0 0 601 0 0 601 

 อ21213 1 100 21 32 25 37 32 307 46 0 601 

 ฝ21215 1 0 1 11 7 7 12 81 0 0 120 

 จ21217 1 9 4 4 10 22 23 159 2 0 234 

 ญ21221 0 3 2 8 9 18 21 160 24 0 245 

ม.2 อ22101 5 41 56 48 87 128 94 135 26 0 620 

 อ22211 4 4 4 56 25 44 36 444 3 0 620 

 อ22213 4 67 127 83 21 79 74 165 0 0 620 

 ฝ22215 12 11 9 4 7 2 8 70 0 0 123 

 จ22217 2 9 1 20 20 19 28 133 9 0 241 

 ญ22221 2 19 4 10 18 10 11 163 5 0 242 

ม.3 อ23207 0 0 0 1 1 1 1 74 0 0 78 

 อ23101 3 11 18 15 39 100 138 256 38 0 618 

 อ23211 56 21 25 43 40 57 44 329 3 0 618 

 อ23213 1 12 25 28 53 89 118 290 2 0 618 

 ฝ23215 10 4 7 1 8 4 14 80 0 0 128 

 จ23217 3 11 4 8 10 20 14 164 4 0 238 

 ญ23221 3 5 3 12 6 6 8 197 8 0 248 

ม.4 อ31101 1 35 48 110 131 72 86 100 6 0 589 

 อ31207 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 16 

 อ31211 63 24 20 55 27 63 82 254 0 0 588 

 อ31205 1 0 32 21 23 28 21 55 0 0 181 

 จ31224 0 5 1 3 3 6 10 144 8 0 180 

 ฝ31218 3 0 0 1 7 11 5 69 0 0 96 

 จ31222 1 2 1 4 1 4 0 30 2 0 45 

 จ31220 1 0 3 6 4 6 4 39 1 0 64 

 ฝ31216 2 4 4 3 2 1 0 1 2 0 19 

 ญ31228 0 0 0 0 2 0 4 19 2 0 27 

 อ31209 2 3 14 20 22 94 64 354 16 0 589 

 ฝ31214 4 4 4 3 2 1 0 1 0 0 19 

 ฝ31220 3 0 0 1 1 1 1 13 0 0 20 

 จ31226 1 1 0 0 1 4 6 30 2 0 45 

 ญ31230 1 4 2 8 10 15 17 127 1 0 185 

 ญ31226 2 2 4 4 3 5 9 11 0 0 40 

 ญ31232 0 1 0 1 0 1 3 20 1 0 27 

ม.5 อ32101 0 4 13 29 52 112 109 301 1 0 621 

 อ32209 1 0 0 0 27 85 106 403 0 0 622 

 ฝ32218 8 0 2 2 6 9 16 64 0 0 107 

 อ32205 2 3 14 36 35 26 21 35 6 0 178 

 อ32211 5 10 12 7 16 79 123 368 2 0 622 

 ฝ32214 0 3 4 1 3 2 1 3 0 0 17 

 ฝ32216 0 3 4 2 2 2 1 3 0 0 17 

 ฝ32220 0 3 4 1 3 2 1 3 0 0 17 

 จ32220 0 4 7 7 5 9 7 30 6 0 75 

 จ32222 0 2 3 9 2 7 6 16 0 0 45 

 จ32224 5 0 0 2 9 8 18 123 1 0 166 

 จ32226 0 3 2 2 3 6 2 20 7 0 45 

 ญ32226 3 1 2 0 0 2 8 20 0 0 36 

 ญ32228 0 0 0 2 1 3 5 15 0 0 26 

 ญ32230 0 9 8 4 10 4 5 160 6 0 206 

 ญ32232 1 2 1 1 3 3 4 10 1 0 26 

 
 
 
 



 

กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ แยกตามระดบัชั +น 

 
ชั �น รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.6 อ33101 3 43 37 74 97 186 84 86 25 0 635 

 อ33205 1 0 2 2 3 34 47 80 7 0 176 

 อ33209 3 9 2 6 10 35 53 515 2 0 635 

 อ33211 2 14 6 14 21 20 26 528 4 0 635 

 ฝ33214 0 5 1 4 3 0 0 5 0 0 18 

 ฝ33216 0 5 1 4 3 0 0 5 0 0 18 

 ฝ33218 3 0 1 0 0 6 5 86 0 0 101 

 จ33220 0 9 6 14 6 4 4 21 1 0 65 

 จ33222 0 0 5 12 11 3 4 9 0 0 44 

 จ33224 2 2 0 3 4 13 25 155 0 0 204 

 ญ33226 7 7 3 1 4 3 1 16 1 0 43 

 ญ33228 0 3 1 2 3 1 2 10 3 0 25 

 ญ33230 3 11 2 0 5 2 5 169 1 0 198 

 รวม 243 604 624 926 1077 1715 1760 8533 285 0 15767 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามกลุ่มสาระ 

ประจาํปีการศึกษา  2557 
 
 

ภาคเรียนที� 1  ปีการศึกษา  2557 
 
กลุม่สาระ 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ภาษาไทย 57 203 192 299 411 642 773 2003 99 0 4679 

คณิตศาสตร์ 136 534 546 866 861 1026 787 2020 4 0 6780 

วิทยาศาสตร์ 99 194 224 490 873 1333 1232 2912 54 0 7411 

สงัคมฯ 182 387 351 690 795 1006 1160 3332 192 0 8095 

สขุศกึษา พลศกึษา 240 147 112 200 277 510 743 3698 43 0 5970 

ศิลปะ 105 133 105 176 260 555 628 1752 74 0 3788 

การงาน ฯ 52 124 99 341 272 644 932 4019 58 0 6541 

ภาษาตา่งประเทศ 243 604 624 926 1077 1715 1760 8533 285 0 15767 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        1 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 1    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 218 577 463 852 854 1073 1141 4274 207 0 9659 

คิดเป็นร้อยละ 2.26 5.97 4.79 8.82 8.84 11.11 11.81 44.25 2.14 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    1      
ภาคเรียนที� 1 

ที3 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท21101 7 77 40 67 64 75 58 131 82 0 601 

2 ท20204 1 0 1 27 39 87 85 361 0 0 601 

3 ค21101 26 73 70 97 74 94 76 91 0 0 601 

4 ค20201 17 87 85 87 77 79 49 120 0 0 601 

5 ว21101 9 60 51 107 96 109 82 87 0 0 601 

6 ว21201 0 0 0 0 3 2 3 54 0 0 62 

7 ส21101 3 29 24 60 54 74 84 234 39 0 601 

8 ส21103 5 69 51 78 70 80 81 153 14 0 601 

9 พ21101 135 0 0 4 10 46 99 307 0 0 601 

10 พ21103 4 26 25 24 43 35 67 377 0 0 601 

11 ศ21101 4 5 17 54 85 69 74 293 0 0 601 

12 ง21101 2 2 34 125 46 39 49 242 0 0 539 

13 ง21102 0 0 0 0 0 0 1 61 0 0 62 

14 ง20251 1 0 0 6 22 58 96 132 0 0 315 

15 ง20252 0 0 0 0 15 48 67 139 0 0 269 

16 อ21101 1 37 37 61 105 94 82 184 0 0 601 

17 อ21211 0 0 0 0 0 0 0 601 0 0 601 

18 อ21213 1 100 21 32 25 37 32 307 46 0 601 

19 ฝ21215 1 0 1 11 7 7 12 81 0 0 120 

20 จ21217 1 9 4 4 10 22 23 159 2 0 234 

21 ญ21221 0 3 2 8 9 18 21 160 24 0 245 

 รวม 218 577 463 852 854 1073 1141 4274 207 0 9659 

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        2 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 1    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 190 618 595 802 864 1253 1194 3692 155 0 9363 

คิดเป็นร้อยละ 2.03 6.60 6.35 8.57 9.23 13.38 12.75 39.43 1.66 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.04 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    2      
ภาคเรียนที� 1 

ที3 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท22101 28 39 72 43 70 66 96 200 6 0 620 

2 ค22101 17 89 65 95 89 86 49 129 1 0 620 

3 ค20203 29 105 72 98 104 81 53 77 1 0 620 

4 ว22101 9 49 57 81 133 118 68 75 30 0 620 

5 ว22215 0 0 0 0 2 10 16 49 3 0 80 

6 ส22101 5 23 20 35 40 113 85 298 1 0 620 

7 ส22103 0 42 28 38 58 85 100 269 0 0 620 

8 พ22101 39 31 24 53 36 59 86 283 9 0 620 

9 พ22103 11 6 5 10 41 73 97 375 0 0 618 

10 ศ22101 9 49 19 27 31 76 87 265 57 0 620 

11 ง22101 9 26 31 67 59 101 97 229 0 0 619 

12 ง22102 0 0 0 0 0 6 17 57 0 0 80 

13 ง20243 5 8 1 34 23 67 75 143 4 0 360 

14 ง20244 0 0 0 0 0 30 17 133 0 0 180 

15 อ22101 5 41 56 48 87 128 94 135 26 0 620 

16 อ22211 4 4 4 56 25 44 36 444 3 0 620 

17 อ22213 4 67 127 83 21 79 74 165 0 0 620 

18 ฝ22215 12 11 9 4 7 2 8 70 0 0 123 

19 จ22217 2 9 1 20 20 19 28 133 9 0 241 

20 ญ22221 2 19 4 10 18 10 11 163 5 0 242 

 รวม 190 618 595 802 864 1253 1194 3692 155 0 9363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        3 

ปีการศึกษา  2557 

    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 379 439 429 650 795 1102 1233 4766 163 0 9956 

คิดเป็นร้อยละ 3.81 4.41 4.31 6.53 7.99 11.07 12.38 47.87 1.64 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.17 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    3      
 

ที3 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท23101 3 48 26 44 68 74 122 233 0 0 618 

2 ค23101 24 54 102 104 92 90 48 104 0 0 618 

3 ค20205 3 16 27 66 96 73 38 73 0 0 392 

4 ว23101 44 32 22 45 90 128 89 168 0 0 618 

5 ว20205 0 0 0 3 4 8 18 45 0 0 78 

6 ว23217 1 2 5 1 1 1 9 90 0 0 110 

7 ว23215 6 3 6 11 6 2 3 6 0 0 43 

8 ส23101 45 24 7 13 12 27 52 438 0 0 618 

9 ส23103 12 18 17 33 54 79 102 273 30 0 618 

10 ส23203 11 1 5 1 8 19 18 126 30 0 219 

11 ส23205 0 0 0 0 1 3 1 5 0 0 10 

12 พ20206 0 2 0 1 0 0 2 13 13 0 31 

13 พ20214 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 41 

14 พ23101 0 51 28 44 50 64 54 326 0 0 617 

15 พ23103 45 27 23 42 49 67 67 298 0 0 618 

16 ศ23101 77 36 54 51 58 81 94 167 0 0 618 

17 ศ23241 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 

18 ศ23253 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 

19 ศ23276 0 0 0 2 1 3 2 10 0 0 18 

20 ศ23205 5 0 0 0 0 0 0 18 0 0 23 

21 ศ23225 5 4 0 4 5 6 1 6 0 0 31 

22 ง20275 1 0 1 0 0 6 9 5 0 0 22 

23 ง23101 16 26 22 26 20 46 74 365 23 0 618 

24 ง23276 2 0 0 2 2 0 3 21 0 0 30 

25 ง23293 0 5 0 33 0 0 4 19 0 0 61 

26 ง23295 3 25 0 0 0 0 11 68 0 0 107 

27 ง20254 0 1 2 16 20 43 68 377 12 0 539 

28 ง20255 0 0 0 0 1 5 7 65 0 0 78 

29 อ23207 0 0 0 1 1 1 1 74 0 0 78 

30 อ23101 3 11 18 15 39 100 138 256 38 0 618 

31 อ23211 56 21 25 43 40 57 44 329 3 0 618 

32 อ23213 1 12 25 28 53 89 118 290 2 0 618 

33 ฝ23215 10 4 7 1 8 4 14 80 0 0 128 

34 จ23217 3 11 4 8 10 20 14 164 4 0 238 

35 ญ23221 3 5 3 12 6 6 8 197 8 0 248 

 รวม 379 439 429 650 795 1102 1233 4766 163 0 9956 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        4 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 1    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 135 294 290 616 730 1293 1473 4532 99 0 9462 

คิดเป็นร้อยละ 1.43 3.11 3.06 6.51 7.72 13.67 15.57 47.90 1.05 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.31 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    4      
 

ที" รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท31101 1 1 4 16 29 75 182 280 1 0 589 

2 ท31201 1 0 0 8 6 2 3 41 4 0 65 

3 ท30203 1 0 0 7 4 8 4 66 0 0 90 

4 ค31101 2 51 35 68 64 74 93 202 0 0 589 

5 ค30201 0 11 8 18 20 69 106 176 0 0 408 

6 ค30207 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 

7 ว31101 11 11 16 41 48 112 94 256 0 0 589 

8 ว30282 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 

9 ว30293 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46 

10 ว30201 4 4 5 17 47 89 75 77 0 0 318 

11 ว30221 2 6 7 16 33 46 17 54 1 0 182 

12 ว30227 3 3 12 15 28 25 18 32 0 0 136 

13 ว30241 0 0 1 9 14 27 48 83 0 0 182 

14 ว30247 0 0 1 7 12 48 33 34 1 0 136 

15 ว31257 0 0 0 0 0 14 8 5 0 0 27 

16 ส31101 1 21 26 89 107 106 84 127 28 0 589 

17 ส31201 6 10 11 18 25 54 69 77 1 0 271 

18 ส31203 1 9 1 4 2 7 1 26 0 0 51 

19 ส31207 2 0 0 0 0 0 10 33 0 0 45 

20 ส31204 7 39 17 8 6 8 5 0 0 0 90 

21 พ31101 1 0 0 1 3 9 19 556 0 0 589 

22 พ30205 0 0 1 0 0 8 10 25 1 0 45 

23 พ31210 0 0 0 0 0 14 0 76 0 0 90 

24 ศ31101 3 31 9 19 22 87 127 231 1 0 530 

25 ศ31203 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 25 

26 ศ31242 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 

27 ศ31275 0 0 0 0 0 0 0 20 11 0 31 

28 ศ31277 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 

29 ง30249 1 1 1 6 11 30 34 184 3 0 271 

30 ง31101 3 11 2 8 8 21 33 182 3 0 271 

31 ง31285 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 21 

32 ง31287 0 0 0 1 0 12 7 7 0 0 27 

33 ง31271 0 0 0 0 0 0 5 28 0 0 33 

34 ง31102 0 0 0 0 2 35 57 203 0 0 297 

35 ง31241 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 21 

36 ง31252 0 0 0 0 0 1 4 16 0 0 21 

37 อ31101 1 35 48 110 131 72 86 100 6 0 589 

38 อ31207 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 16 

39 อ31211 63 24 20 55 27 63 82 254 0 0 588 

40 อ31205 1 0 32 21 23 28 21 55 0 0 181 

41 จ31224 0 5 1 3 3 6 10 144 8 0 180 

42 ฝ31218 3 0 0 1 7 11 5 69 0 0 96 

43 จ31222 1 2 1 4 1 4 0 30 2 0 45 

44 จ31220 1 0 3 6 4 6 4 39 1 0 64 

45 ฝ31216 2 4 4 3 2 1 0 1 2 0 19 

46 ญ31228 0 0 0 0 2 0 4 19 2 0 27 

47 อ31209 2 3 14 20 22 94 64 354 16 0 589 

48 ฝ31214 4 4 4 3 2 1 0 1 0 0 19 

49 ฝ31220 3 0 0 1 1 1 1 13 0 0 20 

50 จ31226 1 1 0 0 1 4 6 30 2 0 45 

51 ญ31230 1 4 2 8 10 15 17 127 1 0 185 

52 ญ31226 2 2 4 4 3 5 9 11 0 0 40 

53 ญ31232 0 1 0 1 0 1 3 20 1 0 27 

 รวม 135 294 290 616 730 1293 1473 4532 99 0 9462 

 

 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        5 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 1    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 83 161 217 484 897 1572 1704 5064 49 0 10231 

คิดเป็นร้อยละ 0.81 1.57 2.12 4.73 8.77 15.37 16.66 49.50 0.48 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.40 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    5      
 

ที3 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท32101 8 27 26 46 95 174 131 110 6 0  

2 ท30207 0 0 0 6 1 3 7 73 0 0  

3 ค30291 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0  

4 ค32101 4 8 16 64 52 96 74 309 0 0  

5 ค30203 3 1 5 28 70 98 57 182 0 0  

6 ค30209 0 0 0 0 0 0 3 16 0 0  

7 ว32257 0 0 0 0 1 3 17 16 0 0  

8 ว30290 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0  

9 ว32101 3 7 9 11 25 49 144 374 0 0  

10 ว30203 0 2 2 17 29 47 33 48 0 0  

11 ว30209 0 0 0 9 50 72 28 17 0 0  

12 ว30229 0 1 1 10 21 38 26 79 0 0  

13 ว30223 0 1 0 9 50 50 45 23 0 0  

14 ว30243 0 0 3 0 9 24 28 114 0 0  

15 ว30249 0 0 0 5 9 34 57 70 1 0  

16 ส32101 12 38 44 76 104 112 82 146 8 0  

17 ส32103 22 22 31 61 61 86 93 247 0 0  

18 ส32207 1 0 0 12 35 30 77 112 1 0  

19 พ32101 2 0 3 20 37 54 93 414 0 0  

20 พ32210 0 0 0 0 0 16 0 74 0 0  

21 ศ32101 1 0 0 1 42 182 197 200 0 0  

22 ง32101 2 7 1 1 10 8 4 235 0 0  

23 ง32207 0 0 0 0 0 0 1 43 0 0  

24 ง30245 0 0 0 3 17 18 39 440 1 0  

25 ง32208 0 0 0 0 1 7 25 11 0 0  

26 ง32213 0 0 0 0 0 3 1 29 1 0  

27 ง32214 0 0 0 0 1 9 9 14 1 0  

28 อ32101 0 4 13 29 52 112 109 301 1 0  

29 อ32209 1 0 0 0 27 85 106 403 0 0  

30 ฝ32218 8 0 2 2 6 9 16 64 0 0  

31 อ32205 2 3 14 36 35 26 21 35 6 0  

32 อ32211 5 10 12 7 16 79 123 368 2 0  

33 ฝ32214 0 3 4 1 3 2 1 3 0 0  

34 ฝ32216 0 3 4 2 2 2 1 3 0 0  

35 ฝ32220 0 3 4 1 3 2 1 3 0 0  

36 จ32220 0 4 7 7 5 9 7 30 6 0  

37 จ32222 0 2 3 9 2 7 6 16 0 0  

38 จ32224 5 0 0 2 9 8 18 123 1 0  

39 จ32226 0 3 2 2 3 6 2 20 7 0  

40 ญ32226 3 1 2 0 0 2 8 20 0 0  

41 ญ32228 0 0 0 2 1 3 5 15 0 0  

42 ญ32230 0 9 8 4 10 4 5 160 6 0  

43 ญ32232 1 2 1 1 3 3 4 10 1 0  

 รวม 83 161 217 484 897 1572 1704 5064 49 0  

 



เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั +นมัธยมศึกษาปีที�        6 

ปีการศึกษา  2557 
ภาคเรียนที� 1    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 109 237 259 584 686 1138 1270 5941 136 0 10360 

คิดเป็นร้อยละ 1.05 2.29 2.50 5.64 6.62 10.98 12.26 57.35 1.31 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.44 
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สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที/    6      
 

ที" รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

1 ท30201 1 0 0 0 0 1 3 52 0 0 57 

2 ท33101 6 11 23 35 35 64 82 379 0 0 635 

3 ท30211 0 0 0 0 0 13 0 77 0 0 90 

4 ค33101 6 19 26 54 50 95 87 297 1 0 635 

5 ค30205 5 20 35 87 73 91 53 93 1 0 458 

6 ค30293 0 0 0 0 0 0 1 68 0 0 69 

7 ว33101 2 7 18 25 25 66 92 384 16 0 635 

8 ว30205 0 0 1 8 26 65 37 41 1 0 179 

9 ว30211 1 2 3 9 35 37 30 73 0 0 190 

10 ว30225 0 0 0 12 41 31 22 72 1 0 179 

11 ว30231 1 0 0 2 1 2 22 162 0 0 190 

12 ว30245 1 3 4 11 17 53 33 57 0 0 179 

13 ว30251 1 1 0 9 17 23 37 102 0 0 190 

14 ว30292 1 0 0 0 0 0 0 68 0 0 69 

15 ส33101 6 17 32 106 59 28 83 280 24 0 635 

16 ส33103 22 13 8 20 40 74 118 339 1 0 635 

17 ส33201 1 10 29 32 54 11 8 106 15 0 266 

18 ส33202 20 2 0 6 5 10 7 43 0 0 93 

19 พ30210 0 0 0 0 0 8 0 82 0 0 90 

20 พ33101 3 4 3 1 8 57 149 390 20 0 635 

21 พ30282 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 61 

22 ศ33101 1 8 6 18 16 51 46 487 2 0 635 

23 ง33201 0 0 0 0 0 18 24 39 3 0 84 

24 ง33262 3 6 0 3 2 3 0 73 0 0 90 

25 ง33261 0 0 0 0 0 3 10 12 0 0 25 

26 ง33264 1 0 0 0 0 0 0 21 0 0 22 

27 ง33271 0 0 0 0 0 0 0 14 7 0 21 

28 ง30245 3 6 4 10 12 27 70 384 0 0 516 

29 อ33101 3 43 37 74 97 186 84 86 25 0 635 

30 อ33205 1 0 2 2 3 34 47 80 7 0 176 

31 อ33209 3 9 2 6 10 35 53 515 2 0 635 

32 อ33211 2 14 6 14 21 20 26 528 4 0 635 

33 ฝ33214 0 5 1 4 3 0 0 5 0 0 18 

34 ฝ33216 0 5 1 4 3 0 0 5 0 0 18 

35 ฝ33218 3 0 1 0 0 6 5 86 0 0 101 

36 จ33220 0 9 6 14 6 4 4 21 1 0 65 

37 จ33222 0 0 5 12 11 3 4 9 0 0 44 

38 จ33224 2 2 0 3 4 13 25 155 0 0 204 

39 ญ33226 7 7 3 1 4 3 1 16 1 0 43 

40 ญ33228 0 3 1 2 3 1 2 10 3 0 25 

41 ญ33230 3 11 2 0 5 2 5 169 1 0 198 

 รวม 109 237 259 584 686 1138 1270 5941 136 0 10360 

 

 

 

 



สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั +น 

ประจาํปีการศึกษา  2557 
 

ภาคเรียนที� 1 
ระดบัชั "น 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

มธัยมศกึษาปีที3 1 218 577 463 852 854 1073 1141 4274 207 0 9659 

มธัยมศกึษาปีที3 2 190 618 595 802 864 1253 1194 3692 155 0 9363 

มธัยมศกึษาปีที3 3 379 439 429 650 795 1102 1233 4766 163 0 9956 

มธัยมศกึษาปีที3 4 135 294 290 616 730 1293 1473 4532 99 0 9462 

มธัยมศกึษาปีที3 5 83 161 217 484 897 1572 1704 5064 49 0 10231 

มธัยมศกึษาปีที3 6 109 237 259 584 686 1138 1270 5941 136 0 10360 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



3.28

3.53

3.33

3.25

3.21

3.12

3.43

3.22

2.83

2.6

2.8

3

3.2

3.4

3.6

ไทย คณิต วิทย์ สงัคม สุข พละ ศลิปะ การงาน ตา่งประเทศ เฉลี�ยรวม

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละกลุ่มสาระเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 1        ประจาํปีการศึกษา 2557    

    

ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.253.253.253.25    
 

กลุ่มสาระ ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

ภาษาไทย 3.22 

3.25 

คณิตศาสตร์ 2.83 

วิทยาศาสตร์ 3.21 

สงัคมศาสนาและวฒันธรรม 3.12 

สขุศกึษา พลศกึษา 3.43 

ศิลปศกึษา 3.28 

การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3.53 

ภาษาตา่งประเทศ 3.33 
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3.17

3.31

3.40

3.25

3.11

3.04

2.6 2.8 3 3.2 3.4

ม.1

ม.2

ม.3

ม.4

ม.5

ม.6

เฉลี�ยรวม

 

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั +นเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 1        ประจาํปีการศึกษา 2557    

    

ผลการเรียนเฉลี�ยรวม = = = = 3.25    
 
 

ระดับชั +น ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

มธัยมศกึษาปีที3 1 3.11 

3.25 

มธัยมศกึษาปีที3 2 3.04 

มธัยมศกึษาปีที3 3 3.17 

มธัยมศกึษาปีที3 4 3.31 

มธัยมศกึษาปีที3 5 3.40 

มธัยมศกึษาปีที3 6 3.44 
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ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั +น    
ภาคเรียนที� 1        ประจาํปีการศึกษา 2556 - 2557    

    
 
 

ระดับชั +น ผลการเรียนเฉลี�ย 
ปี 2556 ปี 2557 

มธัยมศกึษาปีที3 1 3.10 3.11 

มธัยมศกึษาปีที3 2 3.09 3.04 

มธัยมศกึษาปีที3 3 2.75 3.17 

มธัยมศกึษาปีที3 4 3.30 3.31 

มธัยมศกึษาปีที3 5 3.16 3.40 

มธัยมศกึษาปีที3 6 3.33 3.44 

ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.12 3.25 

 

 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธ์ิทางการเรียน
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา   2557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

โรงเรียนพะเยาพิทยาคม 
อําเภอเมือง จังหวัดพะเยา 

 
 

 

 
 


